[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2014                                       п.Детлово                                 № 2-п

О внесении изменений в постановление администрации

Детловского сельсовета от 27.06.2013 № 19-п «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы муниципального образования и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы, а также представленных указанными лицами сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в муниципальном образовании Детловский сельсовет на официальном сайте Курагинского района «Администрация и Совет Депутатов  Курагинского района».

На основании заключения  юридической экспертизы  муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края, управлением территориальной политики Губернатора Красноярского края от 15.10.2013г  № 24-012792 , ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.В наименовании Акта и приложения к Акту, в пункте 1 Акта и по тексту Приложения к Акту исключить слово «главы муниципального образования» и исключить  слово «высшей».

    2.Настоящее  постановление вступает в силу со дня  опубликования в газете   « Детловский вестник ».

Глава  сельсовета                                                                     Н.А. Никулин